
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs
Šaurās vecpilsētas ieliņas, 19. gs. koka un ķieģeļu vienstāvu un divstāvu būvētie nami ar slēgtajiem pagalmiem vairāku
gadsimtu laikā ir bijusi neatņemama pilskalna pakājes ainavas daļa. Pilsētbūvniecības paraugs, kas atrodas valsts aizsardzībā.
Tā ir daļa no Odu, Tirgus, Baznīcas, Tālavijas, Kr. Barona, Stacijas, J. Soikāna ielām. Pēc pieteikuma Ludzas gidi iepazīstina
ar senās pilsētas vēsturi un mūsdienu gaitām pilsētas apskates ekskursijas laikā. Patstāvīgi iepazīt pilsētu un tās vēsturi
iespējams, izmantojot audiogida palīdzību
Adrese: Daļa no Odu, Tirgus, Baznīcas, Tālavijas, Kr. Barona, Stacijas, J.Soikāna ielām., Ludza, Ludzas nov., LV 5701
Fakss: 371 657 07202
E-pasta adrese: tic@ludza.lv
Mājas lapa: http://https://visitludza.lv/
Koordinātes: 56°32'46.7" N, 27°44'30.5" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: DC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Pilsētbūvniecības valsts aizsardzībā esošs arhitektūras piemineklis, Latgalei 19. gs. raksturīga koka vienstāvu
apbūve, bijušais tirgus laukums. Ludzas Novadpētniecības muzeja gidi iepazīstina ar šo objektu Ludzas pilsētas ekskursijas
gaitā
Cena: 7 LVL/st.
Cenā ietverts: Ekskursija gida pavadībā
Suvenīru pārdošana: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


